
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015

Herren Hobbyliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 KSV Böllstein 8 12:4 32:16 59:31 409:310
2 TAV Eppertshausen 8 11:5 34:14 76:40 549:406
3 Svs Griesheim 8 11:5 26:22 59:47 460:398
4 FSV Spachbrücken 8 9:7 27:21 54:41 414:336
5 TC Münster 7 6:8 17:25 35:52 341:399
6 DJK Buchschlag 5 5:5 15:15 30:30 275:275
7 TC Seeheim 5 3:7 13:17 28:36 256:295
8 TC Babenhausen 7 3:11 13:29 30:63 334:485
9 SV Reinheim 6 2:10 9:27 24:55 240:374

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 22.05.2015 16:30

16:30
16:30
16:30

TC Seeheim
TC Babenhausen
Svs Griesheim
FSV Spachbrücken

TAV Eppertshausen
SV Reinheim
TC Münster
DJK Buchschlag

1:5
2:4
4:2
2:4

Fr. 29.05.2015 16:30
16:30
 
16:30
16:30

TC Seeheim
TC Münster
Spielort: FSV Spachbrücken
TAV Eppertshausen
SV Reinheim

Svs Griesheim
FSV Spachbrücken
 
DJK Buchschlag
KSV Böllstein

3:3
0:6
 

3:3
0:6

Fr. 12.06.2015 16:30
16:30
16:30
16:30

KSV Böllstein
TC Münster
FSV Spachbrücken
DJK Buchschlag

TAV Eppertshausen
TC Babenhausen
SV Reinheim
Svs Griesheim

4:2
5:1
5:1
2:4

Fr. 19.06.2015 16:30
16:30
16:30
16:30

KSV Böllstein
Svs Griesheim
SV Reinheim
TC Babenhausen

TC Seeheim
TAV Eppertshausen
TC Münster
FSV Spachbrücken

4:2
1:5
2:4
3:3

Fr. 26.06.2015 16:30
16:30
16:30
16:30

TAV Eppertshausen
SV Reinheim
TC Seeheim
FSV Spachbrücken

TC Babenhausen
Svs Griesheim
DJK Buchschlag
KSV Böllstein

6:0
2:4
 

3:3
Fr. 03.07.2015 16:30

16:30
16:30
16:30

FSV Spachbrücken
KSV Böllstein
TAV Eppertshausen
TC Münster

TC Seeheim
TC Babenhausen
SV Reinheim
DJK Buchschlag

4:2
3:3
6:0
2:4

Fr. 10.07.2015 16:30
16:30
16:30
16:30

TC Babenhausen
TC Münster
DJK Buchschlag
Svs Griesheim

TC Seeheim
TAV Eppertshausen
SV Reinheim
KSV Böllstein

1:5
4:2
 

4:2
Fr. 17.07.2015 16:30

16:30
16:30
16:30

TC Babenhausen
TC Seeheim
TAV Eppertshausen
DJK Buchschlag

Svs Griesheim
TC Münster
FSV Spachbrücken
KSV Böllstein

3:3
 

5:1
2:4
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Herren Hobbyliga Gr. 001
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 24.07.2015 16:30

16:30
16:30
16:30

SV Reinheim
DJK Buchschlag
KSV Böllstein
Svs Griesheim

TC Seeheim
TC Babenhausen
TC Münster
FSV Spachbrücken

 
 

6:0
3:3
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