

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015

Herren Hobbyliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	KSV Böllstein	8	12:4	32:16	59:31	409:310
2	TAV Eppertshausen	8	11:5	34:14	76:40	549:406
3	Svs Griesheim	8	11:5	26:22	59:47	460:398
4	FSV Spachbrücken	8	9:7	27:21	54:41	414:336
5	TC Münster	7	6:8	17:25	35:52	341:399
6	DJK Buchschlag	5	5:5	15:15	30:30	275:275
7	TC Seeheim	5	3:7	13:17	28:36	256:295
8	TC Babenhausen	7	3:11	13:29	30:63	334:485
9	SV Reinheim	6	2:10	9:27	24:55	240:374

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 22.05.2015 16:30	TC Seeheim	TAV Eppertshausen	1:5
	16:30 TC Babenhausen	SV Reinheim	2:4
	16:30 Svs Griesheim	TC Münster	4:2
	16:30 FSV Spachbrücken	DJK Buchschlag	2:4
Fr. 29.05.2015 16:30	TC Seeheim	Svs Griesheim	3:3
	16:30 TC Münster	FSV Spachbrücken	0:6
	Spielort: FSV Spachbrücken		
	16:30 TAV Eppertshausen	DJK Buchschlag	3:3
Fr. 12.06.2015 16:30	SV Reinheim	KSV Böllstein	0:6
	KSV Böllstein	TAV Eppertshausen	4:2
	16:30 TC Münster	TC Babenhausen	5:1
	16:30 FSV Spachbrücken	SV Reinheim	5:1
Fr. 19.06.2015 16:30	16:30 DJK Buchschlag	Svs Griesheim	2:4
	KSV Böllstein	TC Seeheim	4:2
	16:30 Svs Griesheim	TAV Eppertshausen	1:5
	16:30 SV Reinheim	TC Münster	2:4
Fr. 26.06.2015 16:30	16:30 TC Babenhausen	FSV Spachbrücken	3:3
	TAV Eppertshausen	TC Babenhausen	6:0
	16:30 SV Reinheim	Svs Griesheim	2:4
	16:30 TC Seeheim	DJK Buchschlag	
Fr. 03.07.2015 16:30	16:30 FSV Spachbrücken	KSV Böllstein	3:3
	TC Seeheim	TC Babenhausen	4:2
	16:30 KSV Böllstein	SV Reinheim	3:3
	16:30 TAV Eppertshausen	DJK Buchschlag	6:0
Fr. 10.07.2015 16:30	16:30 TC Münster	KSV Böllstein	2:4
	TC Babenhausen	TC Seeheim	1:5
	16:30 TC Münster	TAV Eppertshausen	4:2
	16:30 DJK Buchschlag	SV Reinheim	
Fr. 17.07.2015 16:30	16:30 Svs Griesheim	KSV Böllstein	4:2
	TC Babenhausen	Svs Griesheim	3:3
	16:30 TC Seeheim	TC Münster	
	16:30 TAV Eppertshausen	FSV Spachbrücken	5:1
	16:30 DJK Buchschlag	KSV Böllstein	2:4

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2015

Herren Hobbyliga Gr. 001

Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Fr. 24.07.2015 16:30	SV Reinheim	TC Seeheim	
16:30	DJK Buchschlag	TC Babenhausen	
16:30	KSV Böllstein	TC Münster	6:0
16:30	Svs Griesheim	FSV Spachbrücken	3:3